
14 Riksdagens skrivelse Nr 82.

Nr 82.
Godkänd av första kammaren den 22 mars 1929. 
Godkänd av andra kammaren den 22 mars 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående befrielse för sergeanten vid Norr
bottens regemente P. S. V. N. Bergman från viss ersätt
ningsskyldighet.

(Statsutskottets utlåtande nr 19.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 1 februari 1929 dagtecknad proposi
tion (nr 39), har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av vid proposi
tionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen medgiva, att sergeanten vid Norrbottens regemente 
P. S. V. N. Bergman må befrias från honom jämlikt högsta domstolens 
utslag den 30 november 1926 åliggande skyldighet att till kronan utgiva 
ersättning för brist i av honom omhänderhaft furageförråd med 8,901 
kronor 57 öre, samt att omförmälda belopp må ur vederbörliga räken
skaper avskrivas.

Riksdagen vill erinra om att, såsom jämväl av arméförvaltningens in- 
tendentsdepartements yttrande i ärendet framgår, liknande frågor tidigare 
varit föremål för riksdagens prövning. Härvid har det framför allt gällt 
efterskänkande av ersättningsskyldighet för brister i arméns furageförråd. 
Med hänsyn härtill har riksdagen, som icke velat motsätta sig Eders 
Kungl. Maj:ts nu framlagda förslag, ansett sig böra framhålla angelägen
heten av att det tages under övervägande, huruvida icke särskilda åtgärder 
kunna vidtagas för att om möjligt för framtiden förebygga nämnda miss
förhållanden.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, dels att sergeanten vid 
Norrbottens regemente P. S. V. N. Bergman må befrias från honom jämlikt 
högsta domstolens utslag den 30 november 1926 åliggande skyldighet att 
till kronan utgiva ersättning för brist i av honom omhänderhaft furage
förråd med 8,901 kronor 57 öre, dels ock att omförmälda belopp må ur 
vederbörliga räkenskaper avskrivas.

Stockholm den 22 mars 1929.

Med undersåtlig vördnad.


